M LepMme

Campanula UFO LED Serie A 100W 1-10V

Garantia / Warranty

Garantia do produto 7 Anos

Tabela de Referéncias / Reference Table

GA6761 - 5000k
GA6762 - 4000k
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Caracteristicas / Technical Attributes

Marca

Watts

Fonte de luz
Acabamento
Brilho

Temp de Trabalho
Angulo

Vida util

Protecéao

IK

Protecao contra
sobretenséao
Alimentacéao
Dimenséao
Material

Driver

CRI

Fator de Poténcia
Dimavel

Garantia
Temperatura de cor

ISG Lighting
100

Osram
Preto
18000
-20°C ~ + 45°C
90°

70000

IP65

8

4 Kv

220-240V AC
253X149H mm
Aluminio

Lifud

70

0.95

1-10V

7

5000|4000
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